
Uchwała Nr XII / 81 / 2007  
Rady Powiatu Gdańskiego 
z dnia 28 września 2007r. 

 
  

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  
 

 
  Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) 
 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 3.500.000 zł.  
z przeznaczeniem na : 
1) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu do wysokości 1.860.000 zł., 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do wysokości 1.640.000 zł. 
 

§ 2 
 

Kredyt, o którym mowa w § 1, zostanie spłacony z przyszłych dochodów lub przychodów 
budżetu powiatu uzyskanych w okresie do końca 2012 roku. 
 

§ 3 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zabezpieczenia kredytu, o którym mowa w § 1, wekslem 
własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 4 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umowy kredytowej zgodnie z postanowieniami 
zawartymi w § 1 i 2 uchwały. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego.  
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

 
                                                                                             PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                 POWIATU GDAŃSKIEGO  
 

 
                                                                                                                      Zygmunt Rzaniecki 
 



 2 

Uzasadnienie do uchwały : 

 

 

   Zgodnie z treścią art. 82 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych              

( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późń. zm.) powiat może zaciągać kredyty i pożyczki, między 

innymi na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

   Wymienione postanowienia ustawy o finansach publicznych zostały przyjęte przy 

opracowaniu i uchwalaniu budżetu powiatu na 2007 r. i na ich podstawie ustalono przychody 

budżetu (po zmianie) z zaciągniętego kredytu długoterminowego w wysokości do 3.500.000 

zł., z przeznaczeniem środków na cele, o których mowa w projekcie niniejszej uchwały.  

    Mając powyższe na uwadze, podjecie uchwały ma uzasadnienie w obowiązujących w tym 

zakresie przepisach prawa. 

 
 

 
 
                                                                                                                  Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                                     Powiatu Gdańskiego  
 
 

                                                                                                                Cezary Bieniasz - Krzywiec 
                            Starosta Gdański  


